Quare hæc l. 2. & similes non procedere attento iure canonico, recte tenendum est: quamvis Mench. lib. 1. de success. c. 10. n. 643. & sequenti, existimaverit, valere hæc ll. respectu exheredationis bonorum nõ delatorum, secus vero bonor. parentũ iam quaesitorũ: quia privatio eius, quod jam nostrum erat mera penæ est, quæ huiusmodi matrimonij licitis de iure canonico & diuino imminere non debet ex mente & sententia